
UCHWAŁA NR XIX/358/2020 
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie wskazania Urzędu Miejskiego w Koszalinie jako wykonującego zadania centralnego 
zamawiającego w przypadku zamówień udzielanych w ramach projektu współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego pn. „Moją perspektywą - KWALIFIKAGE!". 

Na podstawie art. 15c ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 
z 2019 r., poz. 1843), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Wskazuje się Urząd Miejski w Koszalinie, zwany dalej Urzędem, jako wykonujący zadania 
centralnego zamawiającego w zakresie postępowań o udzielenie zamówień publicznych, do których 
stosuje się przepisy ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, udzielanych 
w ramach projektu „Moją perspektywą - KWALIFIKACJE!", współfinansowanego ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Zachodniopomorskiego 2014- 2020, na rzecz następujących jednostek 
organizacyjnych, zwanych dalej jednostkami: 

1) Zespół Szkół nr 1 im. Mikołaja Kopernika; 

2) Zespół Szkół nr 7 im. Bronisława Bukowskiego; 

3) Zespół Szkół nr 8 im. Tadeusza Kościuszki; 

4) Zespół Szkół nr 10 im. Bolesława Chrobrego; 

5) Zespół Szkół nr 12. 

2. Zakres działania Urzędu dotyczy pomocniczych działań zakupowych, w szczególności: 

1) zapewniania infrastruktury technicznej umożliwiającej jednostkom udzielanie zamówień lub 
zawieranie umów ramowych; 

2) doradztwa dotyczącego przeprowadzania lub planowania postępowań o udzielenie zamówienia; 

3) przygotowywania postępowań o udzielenie zamówienia i przeprowadzanie ich w imieniu 
i na rzecz jednostek. 

§ 2.1. Czynności Urzędu mogą zostać podjęte na wniosek jednostek. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, powinien zawierać w szczególności: 

1) opis przedmiotu zamówienia; 

2) informację o wartości szacunkowej zamówienia; 

3) informację o wysokości środków zabezpieczonych w planie finansowym jednostki na realizację 
zamówienia. 

3. Urząd może odmówić przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
w imieniu i na rzecz jednostki zwłaszcza w sytuacji, gdy wartość szacunkowa zamówienia 
nie przekracza kwoty, o której mowa w art. 4 pkt. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1843). 



4. W trakcie prowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jednostka 
przekazuje Urzędowi dodatkowe informacje niezbędne do przeprowadzenia postępowania, 
w szczególności przygotowywania modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia, zmian ogłoszenia, 
przygotowywania odpowiedzi na pytania wykonawców. 

§ 3.1. Po przeprowadzeniu przez Urząd postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, 
jednostka, zawiera z wykonawcą umowę. 

2. Wydatki wynikające z zaciągniętego zobowiązania obciążają plan finansowy jednostki 
w imieniu i na rzecz której przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

3. Odpowiedzialność za realizację umowy i jej rozliczenie finansowe spoczywa na jednostce 
w imieniu i na rzecz której przeprowadzono postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnie: 


